SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ A LƯỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/TB-TTYT                   A Lưới, ngày 19 tháng 1 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá sửa chữa, thay thế dây nội soi đại tràng

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện A Lưới có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu sửa chữa dây nội soi đại tràng

thuộc Hệ thống nội soi dạ dày tá tràng Model: EC 201WM, Số Series dây soi:

MC322A005,  Hiệu : Fujinon - Nhật Bản với nội dung cụ thể như sau:

STT
Danh mục dịch

vụ

Mô tả

dịch vụ

Khối

lượng
ĐVT

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

1

Sửa chữa dây nội

soi đại tràng thuộc

Hệ thống nội soi dạ

dày tá tràng Model:

EC 201WM, Số

Series dây soi:

MC322A005,

Hiệu : Fujinon -

Nhật Bản

Sửa chữa

dây nội

soi đại

tràng

01 Cái

Trung tâm Y

tế huyện A

Lưới, Tổ dân

phố 6, Thị

trấn A Lưới,

huyện A

Lưới, tỉnh

Thừa Thiên

Huế

10 ngày kể từ

khi hợp đồng

có hiệu lực

Trung tâm Y tế huyện A Lưới xin thông báo và mời các nhà cung cấp dịch vụ

quan tâm báo giá cung cấp.

Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế

Địa chỉ:Tổ dân phố 6, Thị trấn A Lưới, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Phạm Trường Giang, nhân viên khoa Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y

tế huyện A Lưới

SĐT: 0982695499; Email: giangtbyt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện A Lưới, Tổ dân phố 6, thị

trấ A Lưới, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế

mailto:giangtbyt@gmail.com

- Thời hạn nhận báo giá: Từ thời điểm đăng yêu cầu báo giá đến trước 17h

ngày 28 tháng 1 năm 2024.

- Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

4. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát hành

      Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Nhưtrên;

- Tổ truyền thông

- Lưu: VT.Dược.TC-KT;

       Hồ Bách Thắng

		2024-01-19T14:55:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện A Lưới<bvaluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!